
 

 

2022 年 2 月吉日 

お客様 各位 

日本ジッコウ株式会社 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが新聞各紙でも報道されています通り、昨今の原料価格上昇は多岐に渡っており、 

また運送業界における物流コストの高騰が続いております。 

弊社では、安定した製品の供給ならびに価格維持のため、コストダウンを最大限努めておりますが、 

上昇分のコストを吸収することが非常に難しい状況となりました。つきましては誠に心苦しいお願い

ではございますが、製品価格を改定させて頂く事と致しました。 

  今後ともコストダウンにつきましては最大限の努力をする所存でございますが、何卒厳しい現状を

ご賢察頂き、価格改定にご理解、ご協力頂きますことをお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．対象製品 

日本ジッコウ㈱ および テクノスジャパン㈱ の 粉体・エマルジョン関連製品 全般 

 

２．実施時期 

2022 年 5月 1日 出荷分より 

 

 ３．改定価格幅 

   現行価格＋10～20％程度 

 

※個々の製品価格につきましては、弊社担当営業より別途ご案内させて頂きます。 

 

以上 


